委 任 状

品川区長 あて

受任者  （申請者の住所）

（申請者の氏名）

上記の者を代理人と定め、下記に関する権限を委任します。

  年  月  日

             委任者   住所

氏名

                    記

権限内容

品川区住宅・建築物耐震診断支援事業実施要綱、品川区住宅・建築物補強設

計支援事業実施要綱および品川区住宅・建築物耐震改修等支援事業実施要綱に

基づき申請を行う、品川シェルター・耐震診断・補強設計・改修工事等の申請、

請求及び受領に関する一切の権限。

確 認 書

  年  月  日

品川区長 様

住所

氏名

今回申請を行なう耐震診断、耐震補強設計および耐震改修工事等助成（改修・

除却）について、助成申請建築物は、所有者である          が、

   年   月  日に死亡しており、所有権についての相続登記が未了

であるものの、別添の確認書類をもって、本建築物の事実上の所有者は、私

（申請者）で相違ないことをここに確認いたしますので、今回の助成申請にお

ける助成予定者および建物所有者を私自身として取り扱っていただきますよう、

お願い申し上げます。

また、今後上記内容についての相違、異議または紛争があった場合、私が責

任をもって対処します。

確 認 書

  年  月  日

品川区長 様

住所

氏名

今回、申請を行なう耐震診断、耐震補強設計および耐震改修工事等助成（改

修・除却）について、助成申請建築物の事実上の所有者である

                                 の

委任状が不足していますが、私を助成予定者として取り扱っていただきますよ

う、お願い申し上げます。なお、今後上記内容についての相違、異議または紛

争があった場合、私が責任をもって対処します。

支払金口座振替依頼書

品川区より私に支払われる下記の公金は、下記の口座に口座振替の方法をもって振り込んで

ください。なお、振込手続き終了の通知は不要です。

令和  年  月  日

品 川 区 長  様

依 頼 人

(債 権 者)

氏

名

フリガナ  印鑑
個人名
または
団体名

印
(支店名)

フ リ ガ ナ

代表者名

事業主名

(役職名)

＊請求書の請求者

と同一でお願いし

ます

 郵便番号 〒    －

 住  所
(都道府県)      (市区町村)

捨 印

 電話番号 －     －

振 込 先

口   座

 金融機関  銀 行  本 店

  信 金

信 組 支 店

 金融機関ｺｰﾄﾞ      支店ｺｰﾄﾞ
 預金種目 1 普通  2 当座  3 貯蓄  4 その他(    )

 口座番号        ←右詰めで記入してください

 フ リ ガ ナ

 口座名義

 (依頼人と口座名義人が異なる場合は、記入・押印してください。)

委任状 令和  年  月  日

私は、上記名義口座人を代理人と定め、品川区より支払われる下記の公金の受領の権限を委任します。

住 所

氏 名 (印)

 ＊上記の「依頼人」欄と同一で記入してください

請 求 金 額          請 求
内 容

源 泉 徴 収
所 得 税 等

年 度 課   名

差 引 金 額            建 築 課